

دستاورد درخشان جبهه مقاومت



سرتیپ یازدهمین ارتش سوریه شکست حصر شهرک‌های شیعه نشین نبل و الزهراء در حومه شمالی حلب را عملیات بزرگ و بی‌نظیر جبهه مقاومت توصیف و تاکید کرد: پس لرزه‌های این پیروزی در ریاض، دوحه، آنکارا و واشنگتن احساس خواهد شد.

به گزارش آران نیوز:

«رجب دیب» سرتیپ یازدهمین ارتش سوریه در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در دمشق درباره آزادی نبل و الزهراء از محاصره گروه‌های تروریستی جبهه النصره و دیگر طرف‌های حامی آن پس از گذشت سه سال و نیم را پراهمیت شمرد و گفت: شکست حصر این 2 شهرک بر عملیات‌ها برای آزادی کامل حلب و دیگر مناطق سوریه بازتاب مثبتی دارد و پس لرزه‌های آن در ریاض، دوحه و آنکارا تا واشنگتن هم احساس خواهد شد.

دیب گفت: رهبری سوریه می‌دانست در واقع امر، این قطر، ترکیه و عربستان هستند که دو شهرک شیعی‌نشین نبل و الزهراء را محاصره کرده‌اند و جبهه النصره و دار و دسته آن از شبه نظامیان تنها آلات دست قدرت‌های منطقه‌ای و بین‌المللی هستند، بنابراین ارتش سوریه قبل از روی آوردن به عملیات زمینی از چند روز قبل مرزها را 24 ساعته زیر قدرت آتشباری خود مسدود کرد تا قدرت پایداری جبهه النصره و یاران آن در این مناطق تقریباً صفر شود.

وی یادآور شد: پس از آن فرماندهی عملیات اقدام به حملات کور آتشباری علیه مناطق تحت اشغال گروه‌های تروریستی در اطراف نبل و الزهراء کرد و در پی بمباران‌ها، خیلی فوری وارد عملیات تعقیب و گزیر دشمن شد، به گونه‌ای که دیگر تروریست‌ها قادر به بازسازی ساختار دفاعی خود نبودند و همین شکست حصر نبل و الزهراء را رقم زد و تروریست‌ها را در مناطق استقرار خود در منگنه قرار داده و از مرزها جدا کرد.

این نظامی یازدهمین ارتش سوریه افزود: بر این اساس شکست حصر نبل و الزهراء پس از سلسله عملیات‌های هماهنگ یگان‌های ارتش سوریه و نیروهای مقاومت پشتیبان آن و با تاکتیک‌های جدید و متنوع نظامی مناسب عملیات بزرگی همچون شکستن محاصره سه سال و نیمه این مناطق صورت گرفت.

وی عملیات شکست حصر نبل و الزهراء را بسیار بی‌نظیر توصیف و تاکید کرد: این پیروزی بازتاب طولانی در تاریخ منطقه معاصر خواهد داشت و دستاوردی جدید است که به دلیل تاکتیک‌های نظامی و عملیات‌های نظامی پیچیده به کارنامه درخشان جبهه مقاومت اضافه می‌شود.

دیب در خصوص اطلاعات وزارت دفاع روسیه از آمادگی نیروهای ترکیه برای مداخله زمینی مستقیم در سوریه گفت: چنین اخباری برای دمشق نمی‌تواند غیرمنتظره باشد، چون از سوی نیروی همپیمانی همچون مسکو بر دخالت جدی نظام ترکیه در بحران سوریه و حضور مسلحانه آن در داخل خاک سوریه تاکید شده است.

وی افزود: آنچه که چند روز پیش در «جبل عطیره» روی داد و ترکیه برای سرپوش گذاشتن بر عقب‌نشینی تروریست‌ها از مناطق شمالی ریف لاذقیه اقدام به بمباران توپخانه‌ای این منطقه کرد و پیش از آن حملات توپخانه‌ای برای پشتیبانی از پیشروی شبه نظامیان و جبهه النصره به شهر کسب در سال 2014 مسائلی است که از ذهن نظام سوریه خارج نمی‌شود و دمشق ابزارهای میدانی و سیاسی برای پاسخ به چنین مداخله‌ای را در اختیار دارد.

دیب گفت: مداخلات ترکیه در سوریه به منظور نجات تروریست‌ها از فروپاشی بزرگ در پی سقوط محاصره نبل و الزهراء و پاکسازی کامل ریف شمالی حلب است، چون ارتش سوریه پس از آن از ابتدای مرزها برای آزادسازی ادلب به سمت جنوب به سمت جسر الشغور و ریف شمالی حماه می‌رود.